Modelo 5

PUBLICADO EM DOE DE 23/01/2015 PG 111/112

ETEC JOAQUIM FERREIRA DO AMARAL – JAU
CLASSE DESCENTRALIZADA DA EE TULLIO ESPINDOLA DE CA STRO - JAU

PROCESSO SELETIVO DE DOCENTES, NOS TERMOS DO COMUNICADO CEETEPS N° 1/2009,
E SUAS ALTERAÇÕES.

AVISO N° 070/04/2014 de 28/11/2014. Processo n° 648 8/2014

AVISO DE RESULTADO DA AULA TESTE E CLASSIFICAÇÃO FI NAL

O Diretor de Escola Técnica da ETEC Joaquim Ferreira do Amaral de Jaú, faz saber aos

candidatos abaixo relacionados o resultado da AULA TESTE e CLASSIFICAÇÃO FINAL.

1.  Componente curricular: INGLES INSTRUMENTAL

Candidato Aprovado
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

- Licenciado
001 / Beatriz Helena Favaro Pebone / 16.438.618-X-RG/ 64,33 / 1ª;

Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
002 /  35.209.115-0-RG;
005 /  48.231.137-X-RG;
008 /  27.998.124-7-RG

2.  Componente curricular: CÁLCULOS FINANCEIROS E E STATÍSTICOS

 Candidato Aprovado
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

- Graduado
009 / Marcelo Marcondes da Silva / 6.099.889-RG / 72,33 / 1º;

 Candidato não Aprovado

Nº de Inscrição/ RG/ Nota
007 /  36.356.984-4-RG / 24,33;

 Candidato(s) Ausente(s)

Nº de Inscrição/ RG
003 /  33.137.282-4-RG;
004 /  34.388.204-8-RG;
006 /  42.625.239-1-RG;
010 /  48.150.553-2-RG;
011 /  34.197.517-5-RG;
012 /  43.284.980-4-RG;